Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 декабря 2013 года

	N
	1592

О контроле в сфере закупок
Руководствуясь пунктом 13 статьи 3 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п о с т а н о в л я ю:

1. Уполномочить начальника сектора по контролю исполнения районного бюджета финансового управления администрации Дивеевского района Кузяеву Надежду Ивановну осуществлять контроль в сфере муниципальных закупок.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района от 24 июня 2011 года № 485 «Об осуществлении контроля в сфере размещения заказов».

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

С постановлением ознакомлена _________________ «____» _________________

подпись
Кузнецова И.А.

Малышев В.Н

Герасимова Е.В.